
WINTER CUP - 2024/2025
CATEGORIE 1 - 0 --> 18.4 Le total en vert calcule automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Martin Chiggiato 12.6 3 36 12 12 12
2 Yves Degueldre 11.2 3 30 15 8 7
3 Pierre Windelincx 17.5 3 29 7 7 15
4 Nicolas Gueuning 14.1 3 28 10 8 10
5 Raphael Sabel 17.8 3 27 5 15 7
6 Jean-Sebastien Beets 18.0 3 26 4 10 12
7 Nicolas Goossens 17.4 3 25 7 6 12
8 Kosei Tamura 16.9 3 21 6 10 5
9 Karl Billast 14.0 2 20 8 12

10 Michel Claesen 15.1 3 18 2 8 8
11 Thomas Coppe 9.0 3 16 3 7 6
12 John Schifflers 11.6 2 15 10 5
13 Vinciane Stas de Richelle 12.8 2 15 10 5
14 Benoit Jacob 14.4 1 8 8
15 Dominique Troisfontaine 12.6 1 7 7
16 Laurent Smeyers 14.8 1 7 7
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0
40 0 0
41 0 0
42 0 0
43 0 0

13 12 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP - 2024/2025
CATEGORIE 2 - 18.5 --> 26.0 Le total en vert calcule automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Jean-Marc Angelini 20.7 3 42 15 15 12
2 Michel Hayen 23.9 3 30 12 6 12
3 Patrick Wesel 18.7 3 30 7 8 15
4 Thierry Loppe 24.3 3 22 8 8 6
5 Daniel Carisio 20.5 3 21 8 6 7
6 Alex Breesch 23.2 3 20 8 4 8
7 Keiko Tamura 19.4 3 20 5 8 7
8 Luc Dorz 18.7 3 20 10 5 5
9 Hans Chiggiato 25.2 3 18 1 12 5

10 Paul Delgoffe 23.6 2 18 8 10
11 Dominique Lambert 25.9 3 17 4 8 5
12 Marcel Silvestre 23.3 3 17 4 7 6
13 Ferdinand Buttino 23.1 3 16 4 4 8
14 Frederic Mathoul 24.7 3 15 4 6 5
15 Mireille Laval 25.4 3 14 5 5 4
16 Vinciane Sablon 20.6 2 12 6 6
17 Renaud Desclez 23.9 1 10 10
18 Xavier Baurain 21.1 2 10 2 8
19 Emmanuel Jennes 20.0 1 8 8
20 Patrick Stas de Richelle 24.5 1 8 8
21 Sophie Jacob 22.4 1 7 7
22 Thierry Hallet 25.1 1 7 7
23 Freddy Wuidar 23.1 1 6 6
24 Stephane Gatot 21.8 2 6 3 3
25 Cristina De Bleeckere-Ignat 23.1 1 5 5
26 Nelly Petit 20.5 1 5 5
27 Charles Sasse 20.9 1 4 4
28 Jos Higuet 20.9 1 4 4
29 Jonathan Anelli 18.7 1 3 3
30 Nicole Navez 20.2 1 3 3
31 Silla Zanchi 25.7 1 3 3
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0
40 0 0
41 0 0
42 0 0
43 0 0

21 26 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP - 2024/2025
CATEGORIE 3 - 26.1 --> 34.4 Le total en vert reprend automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Romain Mertens 33.1 3 29 7 10 12
2 Yvon Moes 27.6 3 24 12 4 8
3 Cedric Bovy 27.1 2 22 10 12
4 Daan Van Den Broeck 31.2 2 22 7 15
5 Nicolas Lejeune 32.9 2 22 15 7
6 Willy Van Dorst 26.3 3 22 7 8 7
7 Brice Gavazza 29.9 2 19 15 4
8 Jean-Marie Breban 27.3 3 17 6 6 5
9 Daniel Mairlot 33.4 2 16 6 10

10 Yves Lambert 28.5 3 16 5 8 3
11 Malou Kinnard 29.9 2 14 8 6
12 Khaoula Jelassi 30.0 2 13 6 7
13 Christophe Henne 27.6 2 12 7 5
14 Raoul Nihart 33.6 2 12 7 5
15 Caroline Fabry 28.5 2 10 5 5
16 Joelle Schumacher 33.9 2 10 4 6
17 Philippe Mathy 34.3 2 10 5 5
18 Jean-Francois Collette 26.3 2 9 6 3
19 Aldo Quintas 28.6 2 8 6 2
20 Xavier Wttrwulghe 30.2 1 7 7
21 Ingrid Lenotte 27.5 2 6 5 1
22 Marc Veirman 30.8 1 6 6
23 Pascale Landrain 26.1 2 6 3 3
24 Francesco Abbruzzese 31.7 1 5 5
25 Jofray Hella 26.5 1 5 5
26 Jean-Yves Duval 30.6 1 5 5
27 Nathalie Pahaut 31.2 2 4 3 1
28 Vincent Gaspar 30.0 1 3 3
29 Francis Collette 29.9 1 2 2
30 Jacqueline Wilmotte 29.6 1 2 2
31 Martine Michel 27.3 1 2 2
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0

16 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP - 2024/2025
CATEGORIE 4 - 34.5 --> 45 Le total en vert reprend automatiquement les 12 meilleurs scores
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1 Gert Nooyens 36.0 3 37 15 10 12
2 Jean-Philippe Pry 36.0 3 32 10 12 10
3 Edouard Decorte 36.8 2 30 15 15
4 Christian Lemoine 36.0 3 29 12 10 7
5 Christophe Fabian 36.0 2 24 12 12
6 Julien Decorte 34.5 3 23 10 5 8
7 Antoine Boxus 36.0 3 17 6 5 6
8 Salvatore Catalfamo 36.0 3 16 5 5 6
9 Johnny Gavazza 36.0 1 15 15

10 Catherine Lambrecht 36.0 2 15 8 7
11 Sabine Boxus 45.0 3 13 2 6 5
12 Serge Iserentant 38.0 2 13 5 8
13 Fabian Christophe 36.0 2 12 8 4
14 Olivier Moreau 36.0 2 11 6 5
15 Audrey Dupont 39.0 2 10 5 5
16 Sabrina Abbruzzese 36.0 2 10 5 5
17 Marianne Delain 42.0 2 9 3 6
18 Laurence Duvivier 36.0 1 7 7
19 Peggy-Lee Mensen 45.0 1 7 7
20 Tom Vijgen 36.0 1 7 7
21 Laurent Lecomte 35.5 1 6 6
22 Marc Decaffmeyer 36.0 1 6 6
23 Chris Armstrong 40.0 1 4 4
24 Kevin Loidts 35.8 1 4 4
25 Laurence Lefebvre 36.0 1 4 4
26 Nathalie Capiau 36.0 1 4 4
27 René Croonen 36.0 1 4 4
28 Nathalie Bonhiver 45.0 1 4 4
29 Olivier Jacobs 45.0 1 4 4
30 Delphine Lambotte 36.0 1 3 3
31 Joelle Coopman 36.0 1 3 3
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0

17 23 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



WINTER CUP 2024-2025
WC1 - STABLEFORD - 3 NOVEMBRE 2024

Player Hcp Cat. Score Points
Yves Degueldre 11.2 1 23 15
Martin Chiggiato 12.6 1 19 12
Nicolas Gueuning 14.1 1 18 10
John Schifflers 11.6 1 18 10
Karl Billast 14 1 17 8
Pierre Windelincx 17.5 1 16 7
Dominique Troisfontaine 12.6 1 16 7
Nicolas Goossens 17.4 1 16 7
Kosei Tamura 16.9 1 15 6
Raphael Sabel 17.8 1 14 5
Jean-Sebastien Beets 18 1 13 4
Thomas Coppe 9 1 11 3
Michel Claesen 15.1 1 9 2
Jean-Marc Angelini 20.7 2 22 15
Michel Hayen 23.9 2 20 12
Luc Dorz 18.7 2 19 10
Alex Breesch 23.2 2 18 8
Daniel Carisio 20.5 2 18 8
Emmanuel Jennes 20 2 18 8
Thierry Loppe 24.3 2 18 8
Patrick Wesel 18.7 2 17 7
Vinciane Sablon 20.6 2 16 6
Mireille Laval 25.4 2 15 5
Keiko Tamura 19.4 2 15 5
Ferdinand Buttino 23.1 2 14 4
Charles Sasse 20.9 2 14 4
Marcel Silvestre 23.3 2 14 4
Frederic Mathoul 24.7 2 14 4
Domonique Lambert 25.9 2 14 4
Nicole Navez 20.2 2 13 3
Jonathan Anelli 18.7 2 13 3
Stephane Gatot 21.8 2 13 3
Xavier Baurain 21.1 2 12 2
Hans Chiggiato 25.2 2 10 1
Nicolas Lejeune 32.9 3 21 15
Yvon Moes 27.6 3 20 12
Cedric Bovy 27.1 3 19 10
Malou Kinnard 29.9 3 18 8
Willy Van Dorst 26.3 3 17 7
Romain Mertens 33.1 3 17 7
Raoul Nihart 33.6 3 17 7
Jean-Marie Breban 27.3 3 16 6
Marc Veirman 30.8 3 16 6
Khaoula Jelassi 30 3 16 6
Ingrid Lenotte 27.5 3 14 5
Caroline Fabry 28.5 3 14 5
Yves Lambert 28.5 3 14 5
Joelle Schumacher 33.9 3 10 4
Pascale Landrain 26.1 3 7 3
Nathalie Pahaut 31.2 3 7 3
Edouard Decorte 36.8 4 20 15
Gert Nooyens 36 4 20 15
Christian Lemoine 36 4 19 12
Jean-Philippe Pry 36 4 17 10
Julien Decorte 34.5 4 17 10
Fabian Christophe 36 4 15 8
Laurence Duvivier 36 4 14 7
Antoine Boxus 36 4 13 6
Olivier Moreau 36 4 13 6
Savatore Catalfamo 36 4 11 5
Sabrina Abbruzzese 36 4 11 5
Audrey Dupont 39 4 11 5
Serge Iserentant 38 4 11 5
Chris Armstrong 40 4 10 4
Laurence Lefebvre 36 4 10 4
Delphine Labotte 36 4 7 3
Sabine Boxus 45 4 5 2



WINTER CUP 2024-2025
WC2 - SCRAMBLE - 10 NOVEMBRE 2024

Player 1 Player 2 Score Cat. 1 Cat. 2 Points 1 Points 2
Brice Gavazza Johnny Gavazza 28 3 4 15 15
Jean-Marc Angelini Raphael Sabel 26 2 1 15 15
Hans Chiggiato Martin Chiggiato 25 2 1 12 12
Jean-Philippe Pry Cedric Bovy 23 4 3 12 12
Gert Nooyens Renaud Desclez 22 4 2 10 10
Christian Lemoine Romain Mertens 22 4 3 10 10
Willy Van Dorst Patrick Wesel 21 3 2 8 8
Keiko Tamura Kosei Tamura 21 2 1 8 10
Jean-Sebastien Beets Catherine Lambrecht 21 1 4 10 8
Serge Iserentant Thierry Loppe 21 4 2 8 8
Paul Delgoffe Xavier Baurain 21 2 2 8 8
Yves Lambert Dominique Lambert 21 3 2 8 8
Vinciane Stas de Richelle Patrick Stas de Richelle 21 1 2 10 8
Yves Degueldre Nicolas Gueuning 20 1 1 8 8
Michel Claesen Marcel Silvestre 20 1 2 8 7
Tom Vijgen Daan Van Den Broeck 20 4 3 7 7
Benoit Jacob Sophie Jacob 20 1 2 8 7
Christophe Henne Thierry Hallet 20 3 2 7 7
Xavier Wttrwulghe Peggy-Lee Mensen 20 3 4 7 7
Jean-Marie Breban Sabine Boxus 19 3 4 6 6
Marc Decaffmeyer Freddy Wuidar 19 3 2 6 6
Aldo Quintas Joelle Schumacher 19 3 3 6 6
Pierre Windelincx Michel Hayen 19 1 2 7 6
Laurent Lecomte Thomas Coppe 19 4 1 6 7
Daniel Carisio Frederic Mathoul 19 2 2 6 6
Daniel Mairlot Jean-Francois Collette 19 3 2 6 6
Sabrina Abburzzese Francesco Abbruzzese 18 4 3 5 5
Antoine Boxus Luc Dorz 18 4 2 5 5
Mireille Laval Nelly Petit 18 2 2 5 5
Cristina De Bleeckere-Igna Salvatore Catalfamo 18 2 4 5 5
Raoul Nihart Audrey Dupont 18 3 4 5 5
Philippe Mathy Julien Decorte 18 3 4 5 5
Nathalie Capiau René Croonen 17 4 4 4 4
Fabian Christophe Kevin Loidts 17 4 4 4 4
Yvon Moes Ferdinand Buttino 17 3 2 4 4
Alex Breesch Jos Higuet 17 2 2 4 4
Silla Zanchi Nicolas Goossens 16 2 1 3 6
Stephane Gatot Vincent Gaspar 16 2 3 3 6
Marianne Delain Joelle Coopman 13 4 4 3 3
Jacqueline Wilmotte Francis Collette 12 3 3 2 2



WINTER CUP 2024-2025
WC3 - CONTRE PAR - 17 NOVEMBRE 2024

Player Hcp Cat. Score Points
Pierre Windelincx 17.5 1 2 15
Karl Billast 14 1 1 12
Nicolas Goossens 17.4 1 1 12
Jean-Sebastien Beets 18 1 1 12
Martin Chiggiato 12.6 1 1 12
Nicolas Gueuning 14.1 1 0 10
Michel Claesen 15.1 1 -1 8
Raphael Sabel 17.8 1 -2 7
Yves Degueldre 11.2 1 -2 7
Laurent Smeyers 14.8 1 -2 7
Thomas Coppe 9 1 -3 6
Kosei Tamura 16.9 1 -4 5
Vinciane Stas de Richelle 12.8 1 -4 5
John Schifflers 11.6 1 -4 5
Patrick Wesel 18.7 2 3 15
Jean-Marc Angelini 20.7 2 2 12
Michel Hayen 23.9 2 2 12
Paul Delgoffe 23.6 2 1 10
Ferdinand Buttino 23.1 2 -1 8
Alex Breesch 23.2 2 -1 8
Keiko Tamura 19.4 2 -2 7
Daniel Carisio 20.5 2 -2 7
Marcel Silvestre 23.3 2 -3 6
Vinciane Sablon 20.6 2 -3 6
Thierry Loppe 24.3 2 -3 6
Luc Dorz 18.7 2 -4 5
Hans Chiggiato 25.2 2 -4 5
Frederic Mathoul 24.7 2 -4 5
Dominique Lambert 25.9 2 -4 5
Mireille Laval 25.4 2 -5 4
Daan Van Den Broeck 31.2 3 5 15
Romain Mertens 33.1 3 4 12
Daniel Mairlot 33.4 3 3 10
Yvon Moes 27.6 3 1 8
Willy Van Dorst 26.3 3 0 7
Khaoula Jelassi 30 3 0 7
Nicolas Lejeune 32.9 3 0 7
Malou Kinnard 29.9 3 -1 6
Jean-Marie Breban 27.3 3 -2 5
Christophe Henne 27.6 3 -2 5
Philippe Mathy 34.3 3 -2 5
Caroline Fabry 28.5 3 -2 5
Jofray Hella 26.5 3 -2 5
Jean-Yves Duval 30.6 3 -2 5
Brice Gavazza 29.9 3 -3 4
Pascale Landrain 26.1 3 -4 3
Jean-François Collette 26.3 3 -4 3
Yves Lambert 28.5 3 -4 3
Aldo Quintas 28.6 3 -6 2
Martine Michel 27.3 3 -6 2
Nathalie Pahaut 31.2 3 -7 1
Ingrid Lenotte 27.5 3 -8 1
Edouard Decorte 36.8 4 7 15
Christophe Fabian 36 4 5 12
Gert Nooyens 36 4 5 12
Jean-Philippe Pry 36 4 4 10
Julien Decorte 34.5 4 3 8
Christian Lemoine 36 4 -1 7
Catherine Lambrechts 36 4 -1 7
Antoine Boxus 36 4 -3 6
Salvatore Catalfamo 36 4 -3 6
Marianne Delain 42 4 -3 6
Sabine Boxus 45 4 -5 5
Olivier Moreau 36 4 -5 5
Nathalie Bonhiver 45 4 -6 4
Olivier Jacobs 45 4 -6 4


